
Финансово-хозяйственные отчеты по МКД за 2018 год в рублях.
ООО "УК "Тагил-Сити"

Лицевой счет дома
Чайковского 104а

Дата ввода в эксплуатацию Материал стен железобетон

Материал кровли шиферная

Этажность 5

Количество подъездов 4

Количество квартир 70

Полощадь по паспорту, кв.м.
в т.ч. население, кв.м. Общедомовые приборы учета Отопление: установлен

в т.ч. ЮЛ, кв.м. 0,0 ГВС: установлен

ХВС: Нет

Начислено за период с 01.01.2018 по 31.12.2018

Номенклатура Сумма

Всего
        содержание,текущий ремонт
Уборка лестничных клеток
        Содержание ОДПУ

Дата Операция Приход Расход

                                  Остаток на 31.12.2017
Услуги  расчетных центров по начислению и сбору средств с населения

Услуги по договору управления УК

Аварийное обслуживание

Обслуживание общедомовых приборов учета
Услуги по дератизации и дезинсекции
Содержание жилфонда
Услуги спецтехники
Герметизация межпанельных швов, кв.57 23400

Прочистка вентиляционных каналов кв. 17,27,30,37,55,58 42337

Чистка подвалов от мусора 11063
Замена стояка канализации кв.36 5116
Замена стояка ХВС кв.36 2972

Восстановление запирающих устройств 2-й пд. 2250

Восстановление  освещения в местах общего пользования 1893

Частичная замена канализации 3-й пд. 2665

Замена стояка отопления кв.55 2964

Ремонт тамбурной двери  1,2,3-й пд. 609

Замена трансформаторов тока в щитовой (3 шт) 3453

Установка подъездных  табличек 2656

Замена стояка отопления кв.68,36 5640

оплачено Уборка лестничных клеток 29124,83
оплачено населением за содержание ОДПУ 14818,77
оплачено населением за содержание , текущий ремонт

Всего за период

Остаток на 31.12.2018

Задолженность населения за весь период обслуживания 62765,35

1 977

3 715,0
3 422,1

421 104,84
30 461,16
15 498,70

Движения по лицевому счету по статье Текущий ремонт  и обслуживание дома за период с 01.01.2018 
по 31.12.2018

-237 124,56
14 011,94

42 110,48

32 852,16

15 498,70
2 683,20

233 576,76
5 235,81

402 630,93

209 449,97 452 987,06

-243 537,09
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